ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết thúc phân luồng giao thông trên đoạn tuyến từ Km54+200 -

Km54+280, ĐT.129 (đoạn đường nội thị, thị trấn Sìn Hồ)

 Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng

11 năm 2018;

Căn cứ Thông báo số 73/TB-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức, phân luồng giao thông trên đoạn tuyến từ

Km54+200 - Km54+280, ĐT.129 (đoạn đường nội thị, thị trấn Sìn Hồ);

Hiện nay đoạn Km54+200 - Km54+280, ĐT.129 (đoạn đường nội thị, thị

trấn Sìn Hồ) đã được thi công xong, đảm bảo an toàn cho các phương tiện vận

tải lưu thông bình thường qua đoạn tuyến trên, Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu

thông báo kết thúc phân luồng giao thông trên đoạn tuyến trên như sau:

1. Kết thúc phân luồng giao thông trên đoạn tuyến từ Km54+200 -

Km54+280, ĐT.129 (đoạn đường nội thị, thị trấn Sìn Hồ) bắt đầu từ 06h00’

ngày 26 tháng 02 năm 2024.

2. Yêu cầu Sở Giao thông vận tải chỉ đạo đơn vị quản lý tuyến đường tháo

dỡ các biển báo hiệu đường bộ (Biển chỉ dẫn, biển báo nguy hiểm, biển cấm

theo nội dung Thông báo số 73/TB-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh) để các phương tiện vận tải lưu thông qua đoạn tuyến trở lại

được an toàn, thuận lợi.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Sìn Hồ;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Lai Châu;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: V, C;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, Kt2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính

		2024-02-23T11:09:10+0700
	Giàng A Tính

		2024-02-23T11:26:46+0700

		2024-02-23T11:26:46+0700

		2024-02-23T11:26:46+0700

		2024-02-23T11:26:46+0700